АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404202 Волгоградская обл. Старополтавский р-н пос.Торгун, ул. Почтовая ,15 тел. 4-63-67-29, 4-63-53(факс)

______________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 августа  2024 года                                                                                №66

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации

Торгунского сельского  поселения № 30 от 28.09. 2023г. «Об утверждении

положения об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не

относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления,

утвержденное  постановлением администрации Торгунского сельского поселения

от  28.09.2023г. № 30 следующие изменения и дополнения:

1. 1. Внести в пункт 3 п.п 16 следующие изменения:

     а) «ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения
в труде в размере до 90  процентов должностного оклада», заменить словами
-  «ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в

труде в размере до 155 процентов должностного оклада»

б) «ежемесячная премия по результатам труда до 50 процентов должностного

оклада» заменить словами-  «ежемесячная премия по результатам труда до 80

процентов должностного оклада»

2. Постановление вступает в законную силу с 19 августа  2024 года .

3. Ответственность за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Торгунского сельского поселения                             И.Б.Шавленов